
S.N. 

2 

4 

5 

S.N. 

3 

4 

5 

S.N. 

1 

2 

3 

4 

S.N. 

2 

App. ld 

Hatdeių fRTUT 2021-22, 2022-23, 2024-25 Y 2025-26 3}T4TRG 

21437325 

21233298 

21051108 

21319212 

21320460 

App. Id 
22347828 

22020878 

22243795 
22304157 

22112581 

App. Id 

24156815 

24191801 

24157984 

24203415 

App. Id 
25259122 

Student Id 

32138703431 

UTH-Tİ, ye-year (EIUI TUH-493885), fG-TUgr (31) 
Website: http://www.gcgn.in, E-mail: govt.gnr.college@gmail.com 

32138714588 

32138702501 

12138700221 

32138708168 

Student Id 

32237716704 

32238720517 

32138709469 
12238707946 

32238722824 

Student Id 

32438704946 

32438705131 

32338732787 

32364510138 

Student Id 

32138713110 
25307198 32238728676 

25164817 

25139156 

Student Name 

D \KhumanSngh\Notice 2025-26 

GAYATRI SAHU 
KAVITA DHIWAR 

MONIKA SAHU 

TEJRAM KHILWARE 

YOGESH KUMAR SAHU 

StudentName 
ANITA 

DHELESHWARI SAHU 

ISHUDAS SATNAMI 

GANESH KUMAR SAHU 

JANVI SONKAR 

Student Name 

KAJAL MANIKPURI 

KISHAN SAHU 

SUMAN SAHU 

YAMINI DHEEVAR 

Student Name 

NEHA YADAV 

TEJPRAKASH NISHAD 
32537701281 TIKENDRA 

FY 2021 - 22 

22538700129 YOGMAYA 

Mobile 

****50506 

*****96670 

*****831770 

*****15308 
FY 202223 

*****68645 

*****30054 
*****86276 
*****04293 
*****01417 

FY 2024 - 25 

Mobile Category 

Mobile 

*****78231 
*****10816 

*****02604 
*****69102 

FY 2025- 26 

Mobile 

*****0604 
*****77294 
***** 11313 

*****07486 

Category 
OBC 

OBC 

OBC 

SC 

OBC 

OBC 

OBC 

aR-HCTYIRT, fio: 11.02.2026 

OBC 

SC 

OBC 

Category 
OBC 

OBC 

OBC 

OBC 

Category 
OBC 

OBC 

OBC 

ST 

NRETURN TRANSACTION UTP 
CONCERED BANK 

Reason For Failure 

AC DOES NOT EXIST 

N RETURN TRANSACTION UTP 
CONCERED BANK 
InActive Bank Branch, Bank name not 
matching with ifsc code, Bank Is 
InActive, 
NEW BALANACE LIMIT EXCEED 

Reason For Failure 

CRGBH23 182133297 

UBINI23186552602 

ACCOUNT CLOSED 

UID NEVER ENABLE FOR DBT 

UBINI23186553935 

Reason For Failure 

ACO4/C1losed Account Number 
MS02/Not specified reason customer 
generated 
MS02/Not specified reason customer 
generated 

s 

AC04/Closed Account Number 

Reason For Failure 

ACO1/lncorrect Account Number 

AC04/Closed Account Number 

ACOI/lncorrect Account Number 
UID NEVER ENABLE FOR DBT 

sÍ(uft) gri 

fel-Uye (3.4.) 
13| P a ge 

eD W 

B 
NAAC 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }

