



कार्यालय प्राचार्य

श्री कुलेश्वर महादेव शासकीय महाविद्यालय, गोबरा-नवापारा

ग्राम-तरी, पोस्ट-पटेवा (व्हाया राजिम-493885), जिला-रायपुर (छ.ग.)
Website: <http://www.gcg.in>, E-mail: govt.gnr.college@gmail.com



गोबरा-नवापारा, दिनांक : 11.02.2026

// सूचना //

महाविद्यालय के शिक्षण सत्र 2021-22, 2022-23, 2024-25 एवं 2025-26 में अध्ययनरत विद्यार्थियों की पोस्ट मैट्रिक छात्रवृत्ति की राशि विद्यार्थियों के खातों में किन्हीं कारणों से अंतरित (Transfer) नहीं हो सकी है, जिसका विवरण निम्नानुसार है-

FY 2021 - 22						
S.N.	App. Id	Student Id	Student Name	Mobile	Category	Reason For Failure
1	21437325	32138703431	GAYATRI SAHU	*****50506	OBC	N RETURN TRANSACTION UTP CONCERED BANK
2	21233298	32138714588	KAVITA DHIWAR	*****71020	OBC	AC DOES NOT EXIST
3	21051108	32138702501	MONIKA SAHU	*****96670	OBC	N RETURN TRANSACTION UTP CONCERED BANK
4	21319212	12138700221	TEJRAM KHLWARE	*****831770	SC	InActive Bank Branch, Bank name not matching with ifsc code, Bank Is InActive,
5	21320460	32138708168	YOGESH KUMAR SAHU	*****15308	OBC	NEW BALANACE LIMIT EXCEED
FY 2022 - 23						
S.N.	App. Id	Student Id	Student Name	Mobile	Category	Reason For Failure
1	22347828	32237716704	ANITA	*****68645	OBC	CRGBH23182133297
2	22020878	32238720517	DHELESHWARI SAHU	*****30054	OBC	UBINI23186552602
3	22243795	32138709469	GANESH KUMAR SAHU	*****86276	OBC	ACCOUNT CLOSED
4	22304157	12238707946	ISHUDAS SATNAMI	*****04293	SC	UID NEVER ENABLE FOR DBT
5	22112581	32238722824	JANVI SONKAR	*****01417	OBC	UBINI23186553935
FY 2024 - 25						
S.N.	App. Id	Student Id	Student Name	Mobile	Category	Reason For Failure
1	24156815	32438704946	KAJAL MANIKPURI	*****78231	OBC	AC04/Closed Account Number
2	24191801	32438705131	KISHAN SAHU	*****10816	OBC	MS02/Not specified reason customer generated
3	24157984	32338732787	SUMAN SAHU	*****02604	OBC	MS02/Not specified reason customer generated
4	24203415	32364510138	YAMINI DHEEVAR	*****69102	OBC	AC04/Closed Account Number
FY 2025 - 26						
S.N.	App. Id	Student Id	Student Name	Mobile	Category	Reason For Failure
1	25259122	32138713110	NEHA YADAV	*****20604	OBC	AC01/Incorrect Account Number
2	25307198	32238728676	TEJPRAKASH NISHAD	*****77294	OBC	AC04/Closed Account Number
3	25164817	32537701281	TIKENDRA	*****11313	OBC	AC01/Incorrect Account Number
4	25139156	22538700129	YOGMAYA	*****07486	ST	UID NEVER ENABLE FOR DBT

उपरोक्त तालिका में दर्शित विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि उपरोक्तानुसार समुचित कार्यवाही कर इस कार्यालय को सूचित करना सुनिश्चित करें, ताकि आवश्यक कार्यवाही यथाशीघ्र किया जा सकें।

(Signature)
11/02/26

छात्रवृत्ति प्रभारी
डॉ. सरस्वती देवी बेरवंशी

(Signature)
11/02/26

डॉ.(श्रीमति) मधुरानी शुक्ला
प्राचार्य

शासकीय महाविद्यालय गोबरा-नवापारा
जिला-रायपुर (छ.ग.)